
r , i Ľ. .dn· l

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

,,Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa Il"
č. smlouvy: 0492/2022/SOD/OMI

Smluvní strany:

Název: Město Beroun

IČO: 00233129

DIČ: CZ00233129

Adresa sídla: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Právni forma: 801 - Obec

Osoba oprávněná k zastupováni
RNDr. Soňa Chalupová, starostka

ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná k zastupování Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic
ve věcech technických (kontaktní Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail:
osoba): omi@muberoun.cz

Mgr. Pavlína Poborská, technik odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun, tel č. 311 654 233, e-mail:
omi4@muberoun.cz

dále jen ,,objednatel" - na straně jedné

a

Název: Mgr. Miroslav Peprný
IČO: 70777535

DIČ:

Adresa sídla: Samota u Studánky 1975, Beroun-Město, 266 01 Beroun

Právni forma: 101 - Fyzická osoba podnikajici dle živnostenského zákona

Osoba oprávněná k zastupování Mgr. Miroslav Peprný tel.: email:
ve věcech smluvních:
?e":::e::':,","hě,"i::ý::"::::,:ák::Í Mgr. Miroslav Peprný tel.: 777298008, email:

osoba):
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel" - na straně druhé
objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany"



1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouvy") je závazek zhotovitele řádně a včas provést pro
objednatele dílo, které je blíže speciňkováno v odst. 1.2., 1.3. a 1.4. tohoto článku smlouvy a
závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě sjednanou cenu
díla.

1.2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, a nevyplývá-li z povahy právního vztahu něco
jiného, svým jménem provést dílo spočÍvajicí v sadových úpravách v okoh ulice politických vězňů
v Berouně. Součásti díla je následná péče o nově vysázené stromy a o keřové a trvalkové výsadby
v délce dle článku 3.4 této smlouvy. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentaci
zpracovanou společnostI LIVING IN GREEN s.r.o., IČO: 24828301, DIČ: CZ24828301, se sídlem
Palackého 70, 252 29 Dobřichovice, z 1/2022. Součástí zakázky bude také úprava zárubní zdi
záhonů u polikliniky, která bude provedena dle zpracované dokumentace pro provedení stavby
,,Beroun - úprava zárubni zdi záhonů u polikliniky" zpracovanou spdečností Spektra PRO spol.
s.r.o., IČO: 09486429, DIČ: CZ09486429, se sídlem V Hlinkách 1548, Beroun-Město, 266 01
Beroun, z 6/2022.

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelem
předloženými doklady a podklady týkajichni se niže uvedeného díla, zejména s projektovými
dokumentacemi.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti dle této smlouvy provede s odbornou péčí v dohodnutém rozsahu
za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě dle této smlouvy a dle své cenové nabídky zpracované
na předmět díla formou oceněných položkových rozpočtů (dále jen ,,položkový rozpočet"), který
předložil objednateli v rámci výběrového řízeni na veřejnou zakázku ,,Sadové úpravy před
poliklinikou Beroun - etapa || - opětovné vypsáni", (dále jen ,,nabídka zhotovitele"), ID zakázky: ID:
T004/22V/00011989, na základě jehož výsledku je uzavřena tato smlouva.

h

2. Cena díla a platební podmínky

2.1. Celková cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a
smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 a 2 této smlouvy) a činí:

SADOVÉ ÚPRAVY PŘED Cena celkem DPH 21 % Cena celkem
POLIKLINIKOU BEROUN - ETAPA , Kč bez DPH V Kč V Kč S DPH

II - OPĚTOVNÉ VYPSÁNÍ

Stavební práce 321 553,38,- 67 526,20,- 389 079,58,-

Sadové úpravy 965 118,88,- 202 675,17,- 1 167 795,-

Následná péče 356 895,40,- 74 948,03,- 431 843,43,-

Celkem: 1 643 567,60,- 345 149,40,- 1 988 717,90,-

2.2. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možno překročit nebo změnit,
pokud to výslovně neupravuje tato smlouva.

2.3. Cenu díla v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám
daňových předpisů upravujÍcÍch výši DPH. O tomto nejsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek
ke smlouvě.

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
2



2.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný
vývoj cen ve stavebnictví i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do
konce platnosti této smlouvy.

2.5. V případě dodatečných stavebních prací (vícepráce) zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém
rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
Tam, kde nelze použit popsaný způsob oceněni, bude oceněni provedeno individuálnI ka|ku|aci
zhotovitele dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných Urs nebo RTS,
vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky.
Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.

2.6. Zhotovitel na základě odsouhlaseného oceněni činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této
smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasi nebo vznese připomínky do 10 pracovn ich dnů od
doručení návrhu.

2.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly
předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

2.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektové dokumentaci nebudou objednatelem
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v
položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem písemně odsouhlaseny a musí
o nich být sepsán samostatný protokol. Následně bude uzavřen dodatek k této smlouvě. písemný
návrh dodatku bude vypracován zhotovitelem, nedohodnou-li se strany jinak.

2,9. V případě nesouladu projektové dokumentace (výkazu výměr) se skutečnou potřebou prací a
dodávek k realizaci díla budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek
zachovány jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve výkazu výměr.
Tam, kde nelze použit popsaný způsob oceněni, bude oceněni provedeno individuálnI kalkulaci
zhotovitele dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných Urs, nebo RTS
vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky.
Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.

2.10. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány,

2.11. Uhrady ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur, které budou vystaveny na
základě skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem:

a) faktura k úhradě části ceny díla za stavební práce a sadové úpravy v roce 2022 může být
vystavena po protokolárním předání a převzetí díla,

b) faktura k úhradě části ceny díla za následnou péči o nově vysazené stromy, keře a trvalky bude
vystavena lx ročně, vždy k 30.11. přIslušného roku,

2.12. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena na základě vystavených dHčích faktur (daňových
dokladů) splatných do 30 dnů po jejím doručení objednateli. Součásti faktur bude vzájemně
odsouhlasený zjišt'ovaci protokol mezi zhotovitelem a zástupcem objednatele. Dí|čí faktury musí
být zhotovitelem prokazatelně doručeny.

2.13. Objednatel má právo podmínit úhrady faktur (daňových dokladů) odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plněni. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak
poté.

2.14. V případě, že budou u předávaného díla zjištěny vady či nedodělky, bude cena díla zhotoviteli
uhrazena do 30 dnů po odstranění zjištěných vad a nedodělků. Podmínkou fakturace ze strany
zhotovitele je protokolární převzetí díla po odstranění vad a nedodělků.

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
3



2.15. Faktura bude objednateli zaslána v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v této
smlouvě, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo e-
mailem na e-mailovou adresu fo2@muberoun.cz.

2.16. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku,
případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této
smlouvy. V případě, že nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji
zpět zhotoviteli k doplněni. Lhůta splatnosti v takovémto případě počne běžet znovu od doručení
řádně opraveného dokladu.

3. Doba a místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané době:

zahájeni díla: předáním místa plněni, předpoklad: záři 2022

dokončeni díla:

předání a převzetí díla:

nejpozději do 30. 11. 2022

nejpozději do 10. 12. 2022.

3.2. Protoko|árni předání staveniště proběhne po podpisu smlouvy na základě písemné výzvy
objednatele. Za písemnou výzvu objednatele se též považuje zasláni výzvy e-mailem zhotoviteli.

3.3. Dřivějši plněni je možné po vzájemné dohodě smluvních stran,

3.4. Po dokončeni výsadeb bude navazovat 5letá následná péče o vysázené stromy a 3letá následná
péče o keřové a trvalkové výsadby.

3.5. Termin zahájení díla může být posunut v případě nevhodných klimatických podmínek, vždy však
po dohodě s objednatelem. Takováto změna terminu zahájeni díla nevyžaduje uzavřeni dodatku
ke smlouvě, pokud tím současně nedojde i k posunuti terminu dokončeni a předáni a převzetí díla.

3.6. Místem plněni je vegetační pás v ulici politických vězňů v Berouně, tj. pozemky p. č. 111/9 a 111/12
v k.ú. Beroun. Místo je blíže specifikováno v projektové dokumentaci.

4. Prováděni díla
4.1. Zhotovitel o provádění díla povede jednoduchý záznam o stavbě dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o

dokumentaci staveb, v platném znění, ve kterém bude evidovat jednotlivé činnosti konané pří
provádění díla.

4.2. Zástupce objednatele je oprávněn kdykoli v průběhu prováděni díla vytknout vady doposud
provedené části díla a zhotovitel je povinen na toto upozorněni bez zbytečného odkladu reagovat
odstraněním vady.

4.3. Součásti díla je rovněž:

a) zajištěni zařízení staveniště, jeho provoz a uvedeni prostor do původního stavu
b) fotodokumentace o průběhu prací,
c) obstarání a zajištění potřebných rozhodnuti, smluv, poplatků, dopravních opatřeni,

která jsou nutná k zajištění a realizaci díla,
d) použití pracovních strojů a techniky, doprava
e) odvoz a likvidace vzniklého odpadu,

SOD - Sadové úpravy před po]ik]inikou Beroun - etapa II
4



f) zajištěni podmínek ochrany síti technických rozvodů VC. jejich vytýčení před započetím
prací.

4.4. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastni náklady
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

4.5. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými zákony ČR a normami ČSN a dle obecně závazných
a doporučených předpisů a metodik. Případné změny oproti projektové dokumentaci budou nejprve
předloženy k písemnému odsouhlaseni objednateli. V případě, že z těchto změn bude vyplývat
změna ceny díla. musí být před jejich provedením, nejpozději před jejich fakturací, uzavřen dodatek
k této smlouvě.

4.6. Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. jakost dodávaných materiálů bude doložena při
předání a převzetí díla.

4.7. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splněni všech svých závazků podle této smlouvy,
a to s ohledem na shora vymezený předmět plněni.

4.8. Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit vlastními prostředky, předat jej objednateli v plném rozsahu a v
objednatelem požadované kvalitě.

4.9. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. V
případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšeni ceny díla, musí být před jejich provedením,
nejpozději před jejich fakturací, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s ČI. 9.3. této smlouvy.
V případě neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedeni původně plánovaných prací,
aniž by zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci.

4.10. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět
měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i
s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.

4.11. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv
změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

4.12. Objednatel je oprávněn v mezích zákona měnit specifikaci a rozšířit nebo snížit rozsah prací.
Zhotovitel musí takové změny zohlednit.

4.13. Zhotovitel je povinen na svoje náklady zabezpečit pro svoje pracovníky po dobu prováděni
stavebních prací na staveništi chemické WC.

5. Předáni a převzetí díla

5.1. Protoko|árnľ předáni místa plnění proběhne po podpisu smlouvy na základě písemné výzvy
objednatele.

5.2. V případě, že zhotovitel nepřevezme místo plnění a nezaháji zhotovení díla dle odst. 3.1. smlouvy
ani do 14 dnů po výzvě objednatele, je objednatel bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.3. Dílo je provedeno protokolárnIm předáním všech dokončených částí díla ze strany zhotovitele a
převzetím ze strany objednatele. Do řádného protokolárního předáni hotového díla objednateli
nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
5



5.4. Dílo je pokládáno za řádně dokončené. pokud vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje všem
podmínkám stanoveným objednatelem.

5.5. Podmínkou pro předáni a převzetí díla objednatelem je řádné dokončeni díla bez vad a nedodělků.
Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni řádnému a bezpečnému užÍváni
předmětu díla. Zápis o předáni a převzetí díla bude proveden společně objednatelem a
zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklosti ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

5.6. k zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:
a) jednoduchý záznam o stavbě
b) prohlášeni o shodě
c) doklady o likvidaci odpadů
d) fotodokumentaci průběhu prací v elektronické podobě
e) všechny další dokumenty nutné pro uvedeni díla do provozu.

5.7, Protokol o předání a převzetí díla dle odst. 5.5. bude mimo jiné
obsahovat:

a) označení díla,
b) označeni objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavřeni smlouvy o dílo,
d) evidenční údaje akce (viz ČI. 2 odst. 2.1. této smlouvy),
e) zahájeni a dokončeni prací na zhotovovaném díle,
f) prohlášeni objednatele, že dílo přejímá, příp. důvody odmítnuti převzetí díla,
g) datum a místo sepsáni zápisu,
h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
i) seznam převzaté dokumentace,
j) soupis nákladů od zahájeni po dokončení díla,
k) termín vyklizeni staveniště,
l) datum ukončení záruky na dílo,
m) soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s terminem jejich odstraněni a stanoveni

způsobu opakovaného převzetí řádně provedeného díla.

Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.

5.8 Objednatel (zástupce objednatele) není povinen převzít dokončené dílo, pokud výkazuje vady a
nedodělky. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo rozsahu díla stanovených touto smlouvou,
případně pokynem objednatele. Po odstraněni vad je po předchozí písemné doručené výzvě ze
strany zhotovitele povinen zástupce objednatele řádně zhotovené dílo převzít. Za písemnou formu
výzvy se též rozumí výzva učiněná prostřednictvím emailu zaslaného zástupci objednatele.

5.9. Objednatel je povinen řádně a včas části dokončeného díla převzít a zaplatit za ně dohodnutou
cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

5.10. Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončený předmět díla i před dohodnutým terminem
plněni.

6. Odpovědnost za vady, záruka a jakost

6.1.Zhotovitel provede dílo na svou zodpovědnost a nebezpečí a nese nebezpečí škody na
realizovaném díle v plném rozsahu až do dne předáni a převzetí díla objednatelem. Dílo bude
provedeno v souladu s platnými obecně závaznými předpisy a platnými normami vztahujícími se
k předmětu plnění dle této smlouvy. Případná změna pracovni technologie bude předem
projednána s objednatelem a jim odsouhlasena.

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa IJ
6



6.2. Na provedeni stavební části díla poskytuje zhotovitel záruku 60 měsíců ode dne předáni a převzetí
díla bez vad a nedodělků.

6.3. Délka záruční doby na vysazené stromy činí 60 měsíců ode dne předáni a převzetí této části díla
bez vad a nedodělků. Délka záruční doby na ostatní části díla činí 36 měsíců ode dne předáni a
převzetí této části díla bez vad a nedodělků.

6.4.Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu
s obecně závaznými předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez závad a bude
mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

6.5. Pokud v průběhu trvání následné péče dojde k nevratnému zhoršeni stavu vysazených stromů, keřů
a trvalek objednatel písemně vyzve dodavatele k výměně předmětných stromů, keřů a trvalek
v termínu do konce nejbližšího období vhodného k výsadbě.

6.6. Po výměně vysazených stromů a keřů vyzve objednatele k jejich převzetí s tím, že ode dne převzetí
běží nová 60 resp. 36 měsíční záruční doba a bude fakturována nová následná péče o vysazené
stromy a keře. O prodlouženi následné péče bude zhotovitelem vypracován dodatek ke smlouvě
v souladu s ČI. 9.3. smlouvy, v němž bude upraven způsob fakturace za následnou péči o nově
vysazené stromy a keře.

6.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat
a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

6.8. Pro uplatnění oprávněné reklamace ze strany objednatele je objednatel povinen písemně vyzvat
zhotovitele k odstranění vad a nedodělků. Za písemnou formu výzvy se též rozumí výzva učiněná
prostřednictvím emailu zaslaného zástupcem objednatele na adresu: miroslavpeprny@seznam.cz

6.9. Zhotovitel zaháji odstraňováni vad v co nejkratší klimaticky možné lhůtě od doručeni oprávněné
reklamace objednatele. Zhotovitel vady odstraní nejdéle do 20 dnů od řádného uplatněni reklamace,
pokud se obě strany nedohodnou jinak.

6.10. Smluvní strany dále ujednaly, že je objednatel oprávněn odstranění vad provést na účet
zhotovitele jinou odbornou dodavatelskou firmou, pokud zhotovitel objednatelem reklamované vady
bezodkladně neodstraní ve lhůtě stanovené v odst. 6.8. této smlouvy.

6.11. Veškeré práce na odstranění vad budou provedeny na riziko a náklady zhotovitele.

6,12. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

6.13. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

6.14. Zhotovitel neodpovídá za vady zaviněné případným poškozením díla nebo jeho části vyšší mocí
či protiprávním jednáním třetí osoby.

6.15. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn: předmětem pojistné smlouvy
zhotovitele je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám činnosti zhotovitele.
výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimálnI výši 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion
korun českých) pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu
udržovat v platnosti po celou dobu prováděni díla a trvání záruky na dílo. Zhotovitel se dále
zavazuje na vyžádáni objednatele takovou pojistnou smlouvu kdykoliv předložit nejdéle do 3 dnů
ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván.

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
7



7. Sankce

7.1.V případě vzniku prodlení s předáním díla. resp. jeho části, na straně zhotovitele či v případě
odůvodněného nepřevzetí hotového díla objednatelem dle ČI. 5. odst. 5.5. smlouvy pro vady díla či
nedodělky byla smluvními stranami dohodnuta smluvní pokuta ve výši 1000,- a to za každý, byt' i
započatý den prodlení. Tato lhůta počne běžet dnem následujíchn po termínu stanoveném v ČI. 3.
odst. 3.1. této smlouvy, tj. po terminu pro dokončeni příslušné části díla, pokud nedojde ke změně
termínu dokončeni písemným dodatkem této smlouvy.

7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, maximálně však do výše 20 % dlužné částky.

7.3. jako sankce za nesplněni povinnosti zhotovitele stanovené v ČI. 6. odst. 6.8. této smlouvy byla
smluvními stranami dohodnuta smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý, i započatý, den prodlení.

7.4 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je dohodnuta na 30 dnů po obdrženi daňového
dokladu (faktury) s jejich vyčislenhn a s uvedením důvodu jejich uplatněni a přIslušného ustanoveni
této smlouvy, podle kterého jsou uplatněny.

7.5. Uplatnění sankce ze strany objednatele a odstraněni vad zhotovitelem nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti za případnou škodu, která objednateli či třetím osobám vznikne v souvislosti s
prováděním díla a jeho vadami, či škodu vzniklou objednateli v důsledku nedodržení terminů touto
smlouvou stanovených pro ukončeni a předáni díla objednateli či odstraněni jeho vad či nedodělků

7.6. Takto sjednané sankce nemají vliv na připadnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí
povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne škoda.

7.7. Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce
zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatněni
nákladů, škod a smluvních pokut nevylučuje odpovědnost zhotovitele za realizované dílo.

8. Ukončeni smlouvy

8.1.Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8.2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a násl. občanského
zákoníku v případě porušeni smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou.

8.3.Za porušeni smlouvy podstatným způsobem, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit
od smlouvy, se považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho prováděni, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, porušeni technologických postupů,
předpisů a norem,

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o vÍce než 10 dnů,
C) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plněni

smlouvy o vice než 30 dnů,
d) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů,
e) porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízeni, předpisů požární

ochrany,
f) neoprávněné zastaveni či přerušení prací na díle zhotovitelem na dobu delší než 10

dnů bez předchozího souhlasu objednatele,
g) pokud vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci výběrového řízeni na veřejnou zakázku

nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele
pro uzavření této smlouvy

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
8



h) nepředloženI pojistné smlouvy objednateli dle odst. 6.15 této smlouvy ani v náhradní
lhůtě stanovené objednatelem.

8.4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupeni druhé straně
smlouvy.

8.5. Strany se dohodly, že po ukončeni smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednáni stran týkajIcI se
odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla,
náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

8.6. Dojde-li k ukončeni smlouvy podle tohoto článku smlouvy před řádným dokončením díla, zhotovitel
provede soupis všech provedených prací na díle oceněných způsobem, jakým je stanovena cena
díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasI a vyhotoví na ně fakturu, jejíž součástí bude
objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Objednatel převezme dokončenou část díla
do 5 dnů ode dne ukončení smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak, a uhradí zhotoviteli její cenu na
základě faktury zhotovitele vyhotovené dle předchozí věty.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1.Tato smlouva nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v
registru smluv.

9.2. Plnění předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plnění podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řidl touto smlouvou.

9.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

9.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí
z této smlouvy platí příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž zhotovitel obdrží dvě
vyhotoveni a objednatel dvě vyhotoveni.

9.6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Za účelem splněni povinnosti uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními
stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejni tuto smlouvu za stejných podmínek
jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

9.7. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek.

9.8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez DPH, které budou
na základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez
časového omezeni, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujicích svobodný přistup k informacím.

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
9



9.9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že
nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

9.10. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, Zhotovitel je v tomto případě povinen
poskytnout veškerou součinnost při kontrole.

9.11. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručováni písemnosti tak, že doporučená zásilka je
podána k poštovni přepravě na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Pro
případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít takto doručovanou písemnost se má za to,
že písemnost byla doručena dnem odmítnutí jejího převzetí. Pokud takto doručovanou písemnost
některá ze smluvních stran nepřevezme nebo její převzetí znemožni, má se za to, že byla doručena
třetím pracovním dnem po odeslání.

9.12. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Radou města Beroun dne 26. 10. 2022 usnesením
Č.421/1/RM/2022. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

9.13. Obě strany smlouvy prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávněni
zástupci připojují své podpisy.

Ĺ

9.14. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. l: položkový rozpočet stavební práce
Příloha č. 2: položkový rozpočet sadové úpravy

ZHOTOVITEL:
V Berouně dne Jq. 1q Luz 'j

OBjEDNATEL:
V Berouně dne 3 1 "10- 2022

Mgr. Miroslav Peprný

,

starostka města µřoůň

SOD - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II
10



l
Stavba:

Místo:

Objednatel:

Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa ll

prostor před pQ|ik|inlkou Beroun, parc.č. 111/9 a 111/12 v k.ú. Beroun

Město Beroun

Husovo náměstí 68

266 01 Beroun

Datum: 24.3.2022

Zhotovitel:

Projektant: Living in green s.r.o.

Palackého 70

252 29 Dobřichovice

IČO: 24828301

DIČ' CZ24828301

Vypracoval:

Cena s DPH 21 %



rl

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II

Náklady za rostlinný materiál

1Nák|ady za práce - káceni dřevin

Náklady za práce - sadové úpravy

Následná péče o výsadby

149 833,75 Kč

51 615,00 Kč

721 170,13 Kč

356 895,40 Kč

VRN (zařízeni staveniště, vytyčeni inženýrských sítí)

Cena celkem bez DPH

42 500,00 Kč

1 322 014,28 Kč

Sazba DPH - 21 % 277 623,00 Kč

Cena s DPH
¶, 1 599 637,28 Kč



Náklady za rostlinný materiál

latinský název český název výsadbová . cena celkem bezpočet kusu cena za kusvelikost DPH

Stromy alejového typu s balem

Acer platanoides 'Cleveland' javor mléčný 12- 14 1 3 610,00 Kč 3 610,00 kč

Malus 'Scarlet' jabloň 12- 14 3 6 800,00 kč 20 400,00 kč

Stromy alejového typu s balem - celkem 4 24 010,00 Kč

Nižší keře a púdopokryvné rostliny

Deutzia gracilis 'Nikko' trojpuk něžný 10 - 20 191 55,00 Kč 10 505,00 kč

Hypericum calycinum třezalka kališkatá 10 - 20 146 55,00 Kč 8 030,00 Kč

Spiraea betulifolia tavolník břizolistý 10 - 20 231 85,00 kč 19 635,00 kč

Jasmínům nudiflorum jasmin nahokvětý 10 - 20 130 150,00 Kč 19 500,00 Kč

Nižší keib a pŮdopokryvné rostliny - celkem 698 57 670,00 Kč

Traviny do terasových záhonů

Pennisetum alopecuroides 'Hameln' dochan psárkovitý k9 230 62,00 kč 14 260,00 kč

Sesleria autumnalis pěchava podzimní k9 441 65,00 KČ 28 665,00 KČ

jTraviny do terasových záhonů - celkem r 671 42 925,00 Kč
! '

'Trvalky a traviny do smíšeného záhonu

:Achi||ea Coronation Gold řebříček k9 2 62,00 Kč 124,00 Kč

Achnathemm calamagrostis kavyl k9 3 65,00 Kč 195,00 Kč

jAnaphalis triplinervis plesnivka k9 6 56,00 KČ 336,00 Kč

1Anemone sylvestris sasanka k9 13 49,00 KČ 637,00 Kč
j

Aster amellus Stemkugel hvězdnice k9 8 42,00 KČ 336,00 KČ

Aster linosyris hvězdnice k9 6 46,00 KČ 276,00 KČ

Calamintha nepeta marulka k9 8 45,00 Kč 360,00 KČ

Catanache caerulea poblekla k9 3 65,00 kč 195,00 kč

Euphorbia polychroma pryšec k9 10 65,00 KČ 650,00 KČ

Filipendula vulgaris Plena tužebník k9 3 58,00 KČ 174,00 KČ

Gaura lindheimeri gaura k9 2 85,00 KČ 170,00 KČ

Geranium renardii kakost k9 16 66,00 KČ 1 056,00 KČ

Geranium sanguineum kakost k9 11 60,00 KČ 660,00 KČ

lnula hiňa oman k9 6 53,00 KČ 318,00 KČ

Iris barbata - media kosatec k9 6 65,00 KČ 390,00 KČ

l



Ĺ latinský název český název výsadbová . cena celkem bezpočet kusu cena za kusvehkost DPH

Línům perenne len k9 3 52,00 Kč 156,00 Kč

Lychnis coronaria kohoutek k9 3 55,00 Kč 165,00 KČ

Melica ciliata strdivka k9 3 57,00 KČ 171,00 KČ

Nepeta nervosa šanta k9 8 65,00 KČ 520,00 KČ

Phlomis russeliana sápa k9 3 85,00 KČ 255,00 Kč

Sedům telephium Herbstfreude rozchodník k9 8 85,00 KČ 680,00 KČ

Thymus pulegioides mateřídouška k9 19 41,00 KČ 779,00 KC

Veronica teucrium Knaúblau rozrazil k9 8 42,00 KČ 336,00 KČ

Trvalky a traviny do smíšeného záhonu - celkem 158 8 939,00 Kč

Cibuloviny

Allium nigrum okrasný česnek cibule 36 12,00 KČ 432,00 KČ

Allium sphaerocephalon okrasný Cesnek cibule 72 6,00 KČ 432,00 KČ

Crocus tommasinianus krokus cibule 99 6,50 KČ 643,50 KČ

Muscari latifolium modřenec cibule 99 3,00 KČ 297,00 Kč

Tulipa praestans Fusdier tulipán cibule 72 12,00 KČ 864,00 Kč

Cibuloviny - celkem 378 2 668,50 KČ

Doprava rostlinného materiálu kpl 13 621,25 Kč

Náklady za rostlinný materiál - celkem 149 833,75 Kč



Náklady za práce- kácení dřevin É E "Žk ' ' '

cena celkem beznázev mj. počet kusu cena za kus DPH

Odstraněni nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm

R Odstraněni nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1.5. . . , . . . . . m2 279,00 185,00 KČ 51 615,00 Kcvčetne hkvidace drevní hmoty, nalozeni, odvezeni a skladkováni
^= '.Odstraněni nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm - celkem ' "m· ?, 51 615,00 Kč

Náklad, za práce kácenídřevin -celkem ľ,, t ,? 51 615,00 Kč
n '¶Ú' · ' m EI.

m __ l tm l



l Náklady za práce - sadové úpravy

cena celkem beznázev m.j. počet kusu cena za kus DPH

Příprava vegetačního souvrství na ploše teras

R Sejmuti omice ručně ti vrstvy přes 30 do 40 cm m2 158 452,00 KČ 71 416,00 KČ

167151101 Nakládáni, skládárň a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1až 3 ( plocha " vrstva 0,3 " koef. Načechráni 1,3 ) m3 61.6 650,00 KČ 40 053,00 KČ
171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 61,6 150,00 KČ 9 243.00 KČ

171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce (skiádkovné) kód odpadu 17 05 04 ( objem " obj.hm 1,6) t 98,6 250,00 KČ 24 648,00 Kč

R Doprava na skládku t 98,6 250.00 KČ 24 648,00 KČ

specifikace Kvalitní zemina bonity l. ve vrstvě 30 cm (obj.hm. 1,6, koef. Slehnuti 1,3) t 98,59 620,00 KČ 61 127,04 KČ

R Doprava kpl 1,00 48 000.00 KČ 48 000,00 Kč

R Rozprostřeni ornice po povrchu m2 158,00 285,00 KČ 45 030,00 KČ

Příprava vegetačního souvrství na ploše teras- celkem ' ' ' F""' . . 324 165,04 KČ
~|W

Příprava keřových záhonů

R Vytyčeni záhonu v prostoru m2 183,00 2,00 KČ 366,00 KČ

184 80-2111 Chemické odp|eve|enl pudy ded zalozenwn kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o vyměře pres ZO mZ v rovině nebo na svahu i.5 postnkem na
široko m2 183,00 5,50 KČ 1 006,50 Kč

specifikace Dodávka totálni herb|cld v dávce 0,0008 l/m2 , vC. ceny dopravy matertálu l 0,146 550,00 KČ 80,30 KČ

specifikace Ocelová pásovina, tloušt'ka 5 mm, výška 200 mm, včetně kotvÍcÍh prvků, materiál a doprava m 16 855,00 KČ 13 680,00 KČ

R Osazeni obruby z ocelové pásovmy včetně začištěni m 16 645,00 Kč 10 320,00 Kč

Příprava keřový¢h záhonů - celkom

_ _ 25 452,80 Kčl iPříprava trvalkových záhonů

R Vytyčeni záhonů v prostoru m2 94,00 2 00 KČ 188,00 KČ

184 80-2111 Chemicke odp|eve|enl půdy před zalozenim kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o vyměře pres ZO mZ v rovine nebo na svahu 1:5 posthkem naširoko m2 94.00 5,50 KČ 517,00 KČ
specifikace Dodávka totálni herbicid v dávce 0,0008 l/m2 , vC. ceny dopravy materiálu I 0,075 550.00 KČ 41,25 Kč

specifikace Ocelová pásovina. tloušt'ka 5 mm, výška 200 mm, včetně kotvicih prvků, materiál a doprava m 63 855,00 KČ 53 865,00 KČ

R Osazeni obruby z ocelové pásoviny včetně začištěni m 63 645,00 Kč 40 635,00 Kč

Příprava trvalkových záhonů - celkem 95 246,25 kč



. cena celkem bez\ ,název m.j. počet kusu cena za kus DPH

Příprava smíšených trvalkových záhonů do hloubky 37 cm

121151116 Sejmuti ornice plochy do 500 m2 ti vrstvy přes 300 do 400 mm strojně m2 17,00 155,00 Kč 2 635,00 kč

R Nakládka a odvoz zeminy na místo určené na skládkovänĹ včetně skládkovného t 10.06 450,00 KČ 4 527.00 KČ
L)odavka tridéně zemíny bonity l do vegetaCni vrstvy na plochu záhonu, včetně dopravy (vrstva ZO cm) (plocha ' vrstva 0,2 ' obj.hm 1,6 ' koef .

specifikace načechrání 1,3) t 7,1 720,00 Kc 5 091,84 Kč

specifikace Dodávka štěrku fr. 8/16 pro smíseni se zeminou v poměru 1"2 . včetně dopravy (vrstva 10 cm) (plocha " vrstva 0,1 " obj.hm 2) t 3 1 020,00 kč 3 468.00 kč

specifikace Ocelová pásovina, tloušt'ka 5 mm, výška 200 mm, včetně kotvicih prvků, materiál a doprava m 18 855,00 Kč 15 390,00 KČ

R Osazeni obruby z ocelové pásoviny včetně zaCištění m 18 645,00 KČ 11 610,00 KČ

Příprava Bmíšených walkových záhonů - celkem ' ' ' " 42 721,84 Kč
,

výsadba kontejnerového keře

R Rozmístěni rosthn na záhony ks 698 2,00 KČ 1 396,00 KČ

183 11-1214 Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou pŮdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1'5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3 ks 698 22,00 KČ 15 356,00 Kč

184 10-2111 výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1'5, při průměru balu přes 100 mm do 200 mm ks 698 42,00 KČ 29 316,00 KČ

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3.66 450,00 Kč 1 647,00 KČ

specifikace Pěstební substrát 0,01 m3 l 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu m3 6,98 1 450,00 KČ 10 121,00 KČ
Hnojeni labletoWm hnojivem s obsahem ureatormu ho/Číku a stopových prvku vC. Ďodávky (i ks tablet l nizsl kel nebo půdopokryvná rosthnaj, vc

specifikace · p· ks 698 3,50 Kč 2 443,00 KČceny' dopravy materiálu a a, hkace
AbsorbCni prostřecjek - práškovy koncentrát v dávce lů g ke kaŽdému mzsimu keň nebo pudopokryvné rosthne, vC ceny dopravy materělu a kg 6,98 550,00 KČ 3 839,00 KČ

specifikace aplikace

184 91-1421 Mulčováni vysazených rosthn mulčovací kŮrou, tloušt'ky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5 m2 183,00 55,00 Kč 10 065,00 Kč

specifikace Dodávka mulčovací kůry ti vrstvy 0,1 m, vC. ceny dopravy materiálu m3 18,30 1 200,00 KČ 21 960,00 KČ

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské Účely - strojně dopravní vzdäenost do 5000 m t 12,568 350,00 KČ 4 398,80 KČ

výsadba kontejnerového keře - celkem 100 541,80 Kč

výsadba travin

R Rozmístěni rostlin na záhony ks 671 2,00 KČ 1 342,00 KČ

183 21-1322 výsadba květin do pňpravené půdy se zalitím do připravené pŮdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm ks 671 18,00 KČ 12 078,00 KČ

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,88 450,00 KČ 846,00 Kč

specifikace Pěstební substrát 0,01 m3 l 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu m3 6,71 1 200,00 KČ 8 052,00 Kč

184 91-1161 Mulčování záhonů Kačírkem ti. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 94,00 55,00 Kč 5 170,00 KČ

specifikace Dodávka štěrku fr 8/16 pro zamulčováni rostlin. ti. vrstvy 0,07 m, VC. ceny dopravy materiálu (plocha " vrstva 0,07 * obj hm. 2) t 13.16 1 200,00 KČ 15 792,00 KČ

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 12.080 350,00 kč 4 228,00 kč

výsadba travin - celkem 47 508,00 Kč

\

celkem be>

l

DPH



!
V

. cena celkem beznázev m.j. počet kusu cena za kus DPH

Založeni smíšených trvalkových záhonů

R Rozmístěni rosthn na záhony ks 536 2,00 KČ 1 072,00 KČ

183 21-1322 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru kvěbnáče přes 80 do 120 mm ks 158 18,00 KČ 2 844,00 KČ

183 21-1313 výsadba květin do připravené půdy se zalitím, cibuli nebo hlíz ks 378 11,00 KČ 4 158,00 KČ

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,36 450,00 Kč 162,00 Kč

184 91-1161 Mulčováni záhonů Kačírkem ti. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 17,00 55,00 Kč 935,00 Kč

specifikace Dodávka stěrku fr. 8/16 pro zamulčováni rostlin. ti. vrstvy 0,07 m, vC. ceny dopravy materiálu (plocha " vrstva 0,07 " obj.hm. 2) t 2,38 1 200,00 Kč 2 856,00 Kč

R " specifikace Oploceni výsadeb dle specifikace v Matenálovém listu m 18 1 660,00 KČ 29 880,00 KČ

Založení 8míš0ných bvalkových záhonů - celkom 41 907,00 Kč

výsadba alejového stromu s balem

R Vytyčeni výsadeb stromů ks 4 1,00 KČ 4,00 KČ

183 10-1221 HloubenÍ jamek pro vysazováni rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1'5, objemu přes 0,40 m3 do 1,00 m3 ks 4 550,00 Kč 2 200,00 Kč

184 10-2114 výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1'5 pň průměru balu přes 400 do 500 mm ks 4 750,00 Kč 3 000,00 Kč

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,32 450,00 KČ 144,00 KČ

specifikace Pěstební substrát 0,5 m3 l 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu m3 2,00 1 200,00 KČ 2 400,00 Kč

specifikace Hnojení tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků (5 ks tablet l strom), vC. ceny dopravy materiálu a aplikace ks 20 3,50 Kč 70,00 Kč

specifikace Absorbčni prostředek - práškový koncentrát v dávce 100 g ke každému stromu, včetně dopravy a aphkace kg 0,40 550,00 Kč 220,00 KČ

184 21-5132 Ukotveni dřeviny třemi kůly, délky přes 1 do 2 m průměru do 100 mm ks 4 200,00 KČ 800,00 KČ

specifikace Ukotveni dřeviny třemi kůly - dodáni kůlů délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vC. ceny dopravy materiálu ks 12 125,00 KČ 1 500,00 KČ

specifikace Ukotveni dřeviny třemi kůly - dodáni příčníků délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vC. ceny dopravy materiálu ks 12 15,00 Kč 180,00 KČ

specifikace Ukotveni dřeviny třemi kůly - dodáni úvazku (3 ks k jedné dřevině) , vC. ceny dopravy matenálu ks 12 15,00 KČ 180,00 KČ

R Ochranný nátěr kmene - oästěni od nečistot před aphkaci ks 4 10,00 Kč 40,00 Kč

R Ochranný nátěr kmene - aplikace základového nátěru ks 4 50,00 KČ 200,00 KC

specifikace Ochranný nátěr kmene - základový nátěr určený výrobcem pro použíti pod bílý ochranný nátěr ( spotřeba dle obvodu kmene, průměrně 230 ml/strom) ks 4 100,00 KČ 400,00 KČ

R Ochranný nátěr kmene - aplikace bílého ochranného nátěru ks 4 100,00 KČ 400,00 KČ

R Ochranný nater kmene - bíly ochranný natér pro ochranu kmene proti Korni spale a mrazovým praskhnam ( spotreba dle obvodu kmene, prumerne ks 4 350,00 KČ 1 40'0,00 KČ300 q/strom)
184 21-5412 Zhotoveni závlahové misy u sohtemich dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5. o průměru mísy přes 0,5 do 1 m ks 4 250,00 KČ 1 000,00 KČ

specifikace Dodávka mulčovací kůry tí. vrstvy 0,1 m, vC dopravy m3 0,40 1 200,00 Kč 480,00 Kč

R Komparativni řez vysazených stromů vC. Likvidace odpadu ks 4 55,00 KČ 220,00 KČ

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 3,600 350,00 Kč 1 260,00 Kč

výsadba alej. 8tŕomu s balem - celkem 16 098,00 Kč



cena celkem bez "
název mj. počet kusu cena za kus DPH

Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče
Chemicke odp|eveleni pŮdy před zaloZenm kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře pres 20 m2 v rovině ne6o na svahu do i'S postnkem .

184 80-2111 na široko m2 82,00 1,35 Kc 110,70 Kč

specifikace Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2 , vC. ceny dopravy materiálu l 0,066 550,00 KČ 36,30 KČ

11130-1111 Sejmuti dmu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 82,00 45,00 KČ 3 690,00 KČ

183 40-3114 Obděláni půdy kultivátorovánim, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 82,00 35,00 KČ 2 870,00 KČ

183 40-3153 Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5 m2 82,00 8,00 Kč 656,00 Kč

181 11-4711 Odstraněni kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg m3 0,82 250,00 Kč 205,00 Kč

specifikace Trávníkový pěstební substrát ti vrstvy 0,05 m (násobeno koeficientem slehnuti zeminy 1,2), vC. dopravy materiálu m3 4,92 1 200,00 Kč 5 904,00 KČ

R Dovoz materiálu do 20 km na místo m3 4,92 560,00 KČ 2 755,20 KČ

181 35-1003 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvish§ ploše do 100 m2, ti vrstvy do 200 mm m2 82.00 45,00 KČ 3 690,00 KČ

181 41-1131 Založeni parkového trávniku na půdě předem pňpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 82,00 25,00 Kč 2 050,00 Kč

specifikace Dodáni travního osiva (Parková směs) při výsevku 250 kg/ha kg 2,05 110,00 KČ 225,50 KČ

185 80-2113 Hnojeni půdy nebo trávniku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,002 30 000,00 KČ 60,00 KČ

specifikace Trávnikové hnojivo 30 g/m2, vC. ceny dopravy materiálu kg 2,46 45,00 KČ 110,70 KČ

11115-1121 PoKosení parkového trávniku při so\jvíslé ploše do 1 000 m2 s odvozem do 20 Km v rovině nebo svahu do 1.5, 3x m2 246,00 6,00 KČ 1 476,00 KČ

R Uloženi b|o|ogického mater|á|u na skládku a skládkovné t 0,8 720,00 KČ 590,40 KČ

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 8,856 350,00 KČ 3 099,60 Kč

Založeni trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva - celkem 27 529,40 Kč

Náklady za práce - sadové úpravy - celkem 721 170,13 Kč

\

3 celkem bez "

l

DPH



\ Ná8|edná péče o výsadbu

. . cena celkem beznázev m.j. počet kusu cena za kus DPH

Následná péče o výsadby po dobu 5 let - stromy

185 80-4311 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (8x l rok, 80 Íl m2) m3 12,80 600,00 KČ 7 680,00 KČ

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 12,80 350,00 KČ 4 480,00 Kč

18491-1111 Znovuuvázáni dřeviny jedním úvazkem ke stávajiámu kůlu, vC. ceny úvazku (počítáno pro 50% dřevin) ks 10 15,00 Kč 150,00 Kč

184 21-5412 Zhotoveni zavlahove misy u sohternich d/evin v rovině nebo na svahu do 1:5 o pmmém misy ples 0,5 do i.(j m (lx l rok) vC. nalozeni odvoz odpadu -m2 20,00 285,00 Kč 5 700,00 Kcna vzdálenost do 20 km
specifikace Dodávka mulčovací kůry vrstva mulče 0,10 m, vC. ceny dopravy materiálu (lx l rok) m3 2,00 1 200,00 KČ 2 400,00 KČ

185 80-4513 Odpleveleni výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních včetně likvidace odpadu, naloženi, odvezeni a se sloZenim (2x l rok) m2 20,00 350,00 KČ 7 000,00 KČ

Následná péče o výsadby po dobu 5 let - stromy - celkem 27 410,00 Kč

Následná péče o výsadby po dobu 3 let - keřové výsadby

185 80-4312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (8x l rok, 20 íl m2) m3 87,84 245,00 KČ 21 520,80 KČ

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 87,84 350,00 KČ 30 744,00 KČ
Odplevelen| vysade6 v rovine nebo na svahu do i'5 souv|s|ých kerovych skupin včetne hkvidace odpadu na|ozen|, odvezeni a se slozemm do 20 km . .

185 80-4514 (2x l rok) , , m2 1098,00 42,00 Kc 46 116,00 Kc

184 91-1421 'JulCovaní vysazených rosthn mulCovac| kurou, tlouŠt'ký do ĹÔŮ mm v rovine nebo svahu do i.b včetne hkvtdace odpacju, nalozem odvezeni a seS|oženim do 20 km (1x/ rok} m2 549,00 42,00 KČ 23 058,00 KČ
specifikace Dodávka mulčovaci kůry (vrstva mulče 0,10 m), vC. ceny dopravy materiálu m3 54,90 1 200,00 KČ 65 880,00 KČ

Následná péče o výsadby po dobu 3 let - keřové výsadby - celkem 187 318,80 Kč

Následná péče o výsadby po dobu 3 let - trvalkové záhony

185 80-4311 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (8x l rok, 20 l l m2) m3 53,28 245,00 KČ 13 053,60 KČ
T

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 53,28 350,00 Kč 18 648,00 Kč

185 80-4511 Odpleveleni výsadeb květin v rovině nebo na svahu do 1:5 včetně likvidace odpadu, naloženi, odvezeni a se složením do 20 km (5x l rok) m2 1665,00 40,00 KČ 66 600,00 KČ

185 80-4252 Odstraněni odkvetlých a odumřelých části rosthn ze záhonů trvalek, včetně vyneseni a naloženi odpadu a odvozu do 20 km se složením (lx l rok) m2 111,00 15,00 Kč 1 665,00 Kč

Následná péče o výsadby po dobu 3 let - trvalkové záhony - celkem 99 966,60 Kč

R Uloženi bioodpadu vzniklého následnou péči o výsadby na skládku (100 kg bioodpadu na jednu seč a pleti) t 10,0 620,00 Kč 6 200,00 KČ

R Náklady na dopravu kpt 3,0 12 000,00 KČ 36 000,00 KČ

Následná péče o výsadby - celkem 356 895,40 Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Beroun - úprava zárubní zdi záhonů u polikliniky

Místo: Tř. po|itických vězňů

, 1

Datum:

Zadavatel: Město Beroun Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

26. 7. 2022

Spektra PRO spol. s
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství jmena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

1 K 113107143

Onhne PSČ
VY
W
VY
W
VY
VY

2 K 122151101
Online PSČ
VY
VY
W
W
VY
W
VY

3 K 174251101
. , Onhne PSČ

VY
W
VY
W
W
VY

4 M 10364101
Oniine PSČ
VY
VY
VY
VY

D 3
5 K 348272163

Online PSČ

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na
dooravni orostředek živičnYch. o ti. vrstvv ořes 100 do 150 mm m2

URS 2021 O2/U31Q7143

"A Textová část
R.2 Stavajci stav zárubní zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"mezera mezi stávajícím živičným krytem a zárubní zdí
(0,567+13,862+1,267+12,179+1,948)"0.100"0,200
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené stípjně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3

URS 2021 O?/I??ĹS1101
"A Textová část
"B.2 Stavajíci stav zárubni zdi
"B.4 vzorový příčný řiez
"odkop zeminy záhonu před odbour=Ím zárubni zdi
((0,540+0j00y2"0,880)"(13.147+1,240)
((0,400+0,100)/2"0,600)'(12,172+1.460)
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo"kolem

,obiektů v těchto vvkooávkách m3
https'//eodmmkv ws.cz/Ĺtem/CS urs 2021 02/174251101

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubni zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"pŮvodním výkopkem a novou zeminou pro sadové úpravy
((0.530+Oj50R"0,760)V3,259+1,365+12,090+1,560)
Součet
zemina pro terénni úpravy - ornice t

URS 2021 02/lO364101

7.306Riz pol. s kódem 174251101
-6,096"viz pol. s kódem 122151101
Součet
1,21 "1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Svislé a kompletní konstrukce
Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek

m2iednostranně ,št.(panvch, dutÝch_bare,vnvch, tloušťka zg|va 195 mm
https'//E'QdminkY.ur$.c[/|tem/CS URS 2021 02/348272153

321 553,38

270 081,20

11 099,82
0,596 2 000,00 1 192.00

0,596
0,596

6.096 650,00 3 962,40

4,051
2,045
6,096

7,306 620,00 4 529.72

7,306
7,306

2,178 650,00 1 415,70

7,306
-6,096
1,210
2,178

100 876,35
21,636 2 950,00 63 826,20

Strana 1 z 5



\

_ _

"Kód

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

6 ' K '348272623.1
VY
VY
VY
VY
VY

7 M 59241200.1
Online PSČ
VY

8 K 348321216
Onhne PSČ
W
VY
VY
VY
VY

9 K 348361216
Onhne PSČ
W
W
VY
W
W

D 5
10 K 564752112

Online PSČ
VY
W
VY
VY
VY

Ť " " '
11 K !576136111

Onhne pse
VY
W
W
VY
VY

D 6
12 K 631311114

Online PSČ
W
VY
W

popis MJ

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubni zdi
"B 4 vzorový příčný řez
"nová zárubni stěna z plotových bloků firmy DITON typ 'okrasná tvárnice jednostranná a a rohová C' červenohnědé barvy
"zálivka betonem viz pol. s kódem 348321216
"svislá výztuž viz poL s kódem 348361216
0,760 (l 3,454+1,365+12,090+1,560)
Montáž plotové stříšky pro zeď ti 195 mm z tvarovek broušených barevných m
"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubni zdi
"B 4 vzorový příčný řez
"nová zárubni stěna z plotových bloků firmy DITON typ 'okrasná Námice jednostranná a a rohová C" červenohnědé ba'vy
(13,454+1,365+12,090+1,560)

'deska zákrytová průběžná betonová DITON La Déňstnse noir 250x1000x50mm kus
URS 202! 02/59241200.1

29"viz poL s kódem 348272623.1
!Zábrade|ní zldky_a podezdívky z betonu železového tř. C 16/20 _ __ _ _ m3
hKps'//mmfnW.un.cz/item/cs URS 2021 02/348321216

"A Textová část
"B.3 Návrh Úpravy zárubní zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"betonová zálivka dutin tvárnic
279"2"0,120"0,120"0,190
výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 _ _ _ _ _ _ t
hKps://NdmlnW.uK.c</'tem/CS URS 2021 02/348361216

"A Textová část
'°B.3 Návrh úpravy zárubni zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"výztuž r12 v každé druhé dutině tvárnic
741),950*0,00089"1,06"prořez 6%

Komunikace pozemní
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni ti. 160 mm m2
https'//podminkYmB.a/jtem/a urs ?021 02/554752112

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubní zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"dosyp vzniklé mezery mezi stávajlcim živičným povrchem chodníku a novou zárubni stěnou z plotových bloků
0,150"(0,567+13,454+1,365+12,090+1,560) ,
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřenlm a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3

m2
m, po zhutněni ti. 40 mm
https://E'QdminkYmr5.¢z/ltem/a URS 2021 02/576136111

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubni zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"doplněni mezery mezi stávajicím živičným povrchem chodníku a novou zárubni stěnou z plotových bloků
Oj50"(0,567+13,454+1,365+12,090+1,560)

Úpravy povrchů,podlahy a osazováni výplní
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3
hRR"//podminkV urs cz/item/CS URS 2021 02/631311114

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubní zdi
"B.4 vzorový příčný řez

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21,636
28,469 350,00 9 964,15

28,469
29,000 580,00 16 820,00

29,000
1,527 4 000.00 6 108,00

1,527
0,066 63 000,00 4 158.00

0,066

16 549,00
4,355 300,00 1 306,50

4,355

4,355 3 500,00 15 242,50

4.355

8 452,80
1.281 4 000,00 5 124,00

Strana 2 z 5

b-



PČ Typ Kód

VY
VY

13 K 631319013
Online PSČ
VY

14 K 631362021
Online PSČ
VY
VY
VY
W
VY

D 9
15 K 919735113

Online PSČ
VY
VY
W
W

, 16 K 953961114
Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY

17 t K 962052211
Onhne PSČ
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY

18 K 965081313
Online PSČ
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY

Popis MJ Množství

"vyrovnáni pod novou zárubni stěnou
Oj50"0,300"(13.454+1,365+12,090+1.560) _ _
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. přes 120 do 240 mm m3
httpsnkodmhmlr$£z/item/cs urs 2021 02/631319013

1.281Wiz pol. s kódem 631311114
výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI t

l

httpS://podm|nkY urs.antem/cs URŠ 2021 02/631362021

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubní zdi
"B.4 vzorový příčný řez
"KARI siť 5/10/2x3m (KD 35)
0,00308"0,300"(13.454+1,365+12.090+1,560)"1,2"přesahy a prořez 20%

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezání stávajlclho živičného krytu nebo podkĹadu hloubky přes 100_do 150 mm m
httlm7podminkY.UB q/item/CS URS 2021 02/919735113

"A Textová část
"B.2 stavajíci stav zárubni zdi
(0,567+13,862'1,267+12,179+1,948)
Součet

" "Kotvy chemické s vyvrtáním oNom do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M"í6, hloubka 125 kus
_ ,mm _ _

http"//QodminkY.urs u/iCem/CS URS 2021 02/953961114

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubni zdi
"B.4 vzorový příčný řez
'°kotvy pro výztuž r12 v každé druhé dutině tvárnic
74

|Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3
https'//podminkyw«.cz/item/CS URS 2021 02/962052211

"A Textová část
"B.2 Stavajici stav zárubní zdi
"bouráni zárubni zdi z monolitického betonu vyztuženého KARI síti
"nad úrovni terénu
0370'13,503"(0,890+0.930+0,920)/3
0.356*1.240'0,920
0.290'12,155"(0,460+0.500+0,520)/3
0,345"1,460'(0.520+0,480y2
"pod úrovni terénu
0,300"13,503'0,370
0,300"1,240"0,356
0,300"12,155"0,290
0300"1.460'0,345
Součet

" " Bourání podlah z dlaždic bez podkla"dního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových. teracových nebo ' " "
!č?edičových do 20 mm. plochv přes 1 m2 _ _ m2
https'//podminkYmrs.cz/item/CS URS 2021 Q2/95SO81313

"A Textová část
"B.2 Stavajicí stav zárubní zdi
"opatrné sejmutí desek horního povrchu (koruny) zdi
13,503"0,370
1.240"0.356
12,155"0,290
1.460"0.345
Součet

%

j.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Ĺ

4

1.281

1,281 800,00 1 024,80

1,281
0,032 72 000.00 2 304.00

0,032

62 575,28
29,823 120.00 3 578,76

29,823
29.823

74,000 100.00 7 400,00

74,000
9,799L 4 700,00 46 055,30

4,563
0.406
1,739
0,252

1,499
0,132
1,057
0,151
9,799

9,466 220,00 2 082,52

4,996
0.441
3,525
0,504
9,466

Strana 3 z 5



r

Kód

l

r9j' K j978059241
Onhne PSČ
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY

D 997
20 K 997013501

Onhne PŠC

21 K 997013509
Oniine PSČ
VY

22 K 997013602
Online PŠC
VY

23 K 997013631
Onhne PSČ
VY
VY
VY
VY
W

24 K 997013645
Online PSČ
W

25 K 997013655.1
W
VY
VY
VY
VY

26 K 997013655.2
VY

D 998
27 K 998232110

Online PŠC

D PSV

D 711
: 28 K 711161273

Online PSČ
VY
W
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene přes 1 m2 m2 19,215 180,00
https://podm/nkY. ucs.cz//tem/CS URS 2021 02/978059241

"A Textová část
"B.2 Stavajíci stav zárubni zdi
"opatrné sejmutí obkladu z kameninových desek rozměrů 201/100/15 mm
13,503'(0,890+0,930+0,920)/3 12,333
12,155'(0,460+0,500+0,520)/3 5.996
1,771"(0.520"0,480)/2 0,886
Součet 19,215

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 27,849 350,00
https://podminky urs.cz/kem/CS URS 2021 02(997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý t 389,886 50,00
další i započatý 1 km přes 1 km
https'//podmlnkY.UA cz/item/CS URS 2021 02/997oľ3.509

27,849"14 'Přepočtené koeficientem množství 389,886
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 01 t 23,518 800,00
https://podm/nkY.Ĺm cz/item/CS URS 2021 02/9.97013602

9,799"2,4"viz pol. s kódem 962052211 23,518
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 1,724 1 500,00
hrtp$'//podminkYmmcz/l'tem/CS URS 2021 02/997013631

"malta z dlaždíc - odhad 36 kg/m2
"malta z obkladů - odhad 72 kg/m2
0,036'9,466"viz pol. s kódem 965081313 0.341
0,072"19,215"viz pol. s kódem 978089241 1,383
Součet 1,724
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,188 2 500,00
httQ$'//podm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/997013645

0.188'Yiz POL s kódem 113107143 0,188
Kameninový obklad bez malty t 2,081 2 100,00
"A Textová část
"na skládku investora pro případné použiti při opravách
0,558-0,036"9A66"viz POL s kódem 965081313 0,217
3,247-0,072"19,215"viz pol. $ kódem 978089241 1,864
Součet 2,081
Odkup kovového odpadu t 0,338 3 000,00
0,338"viz pol. s kódem 767161814 0,338

Přesun hmot
Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou t 17,540 800,00
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m. pro oplocení výšky do 3 m
http'upodminkY.urs.u/item(CS URS 2021 Q2/998232110

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii na ploše svislé S z nopové fólie m2 28,469 180,00
httM/Ndm0nky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/711161273

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubní zdi
"B.4 vzorový příčný řez

Cena celkem [CZK]

3 458,70

56 495,95
9 747,15

19 494,30

18 814,40

2 586,00

470,00

4 370,10

1 014,00

14 032,00

14 032,00

11 472,18

6 862,47
5 124,42

Strana 4 z 5



l PČ Typ Kód

W
VY

" 29 M :28323005
Online PŠC
VY
VY

D 767
30 K 767161814

OMne PSČ
W
VY
W
W
VY

D 777
31 K 777111141

Oniine PSČ
VY
VY
VY
W
VY

D VRN

D VRN1
32 K 011002000

Onhne PSČ
VY
VY
VY

D VRN3
33 K !032002000

Onhne PSČ
VY

D VRN4
34 , K 045002000

ONne PSČ

Popis MJ Množství

"izolace nové zárubni stěny z plotových bioků
1,000"(13,454"1,365"12,090+1,560) .
hS/ie pmň/ovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm

URS 2021 02/283230'05

28.469"viz pol. s kódem 711161273
28.469"1 .221 'Přepočtené koefic|entem množství

Konstrukce zámečnické
ii5ěmontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg
https?/podminkYMrs.a/item/CS URS 2021 02/767161814

"A Textová část
"B.2 stavajici stav zárubni zdi
"demontáž madla z profilů 60/100 a sloupku-koMcích prvků
13.503
Součet

Podlahy lité _ __ _ __ __ . __ _ _ __
Příprava podkladu před_provedenim litých podlah otry,skání
h'rm7podmjnkY.U'smľtem/cs urs 2021 02/777111141

"A Textová část
"B.3 Návrh úpravy zárubní zdi
"B 4 vzorový příčný řez
"před provedením vyrovnáni pod novou zárubní stěnou
0,300'(13,454+1,365"12,090+1.560)

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné práce

urs.cz//tem/CS URS 2021 02/0]10020OQ

"A Textová část
1"vytyčeni síti
Součet

Zařízení staveniště
Vybavení staveniště
https://podmjnkĽw$.cz//tem/CS URS 2021 02/O32OO2OQO

1"WC, oploceni

. Inženýrská [innost _Kompletační a koordinační činnost
https://QodmjnkYmrs.u/item/CS URS 2021 02/045®2000

J cena [CZK]

Cena celkem 2k]
"

I

28,469
m2 34,761 50,00 1 738,05

28.469
34,761

1 620,36
m 13,503 120,00 1 620,36

13,503
13.503

2 989,35
m2 8,541 350,00 2 989,35

8,541

40 000,00

10 000,00
' kpl 1,000 10 000,00 10 000.00

1.000
1,000

20 000,00
kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

1.000

10 000,00
kpl 1,oool 10 000,00) . 10 000,00

Strana 5 z 5


